Graduale. Luc. 4, 18. Spiritus Domini super me, propter quod unxit me: *V.* Evangelizare pauperibus misit me, sanare contritos corde, Alleluja, Alleluja. *V.* Hebr. 7, 24. Jesus autem eo quod maneat in aeternum, sempiternum habet sacerdotium. Alleluja. — *Post Septuagesimam, omissis Alleluja et V. seq., dicitur: Tractus. Ps. 9, 34—36.* Exsurge, Domine Deus, exaltet manus tua: ne obliviscaris pauperum. *V.* Vide, quoniam tu laborem et dolorem consideras: *V.* Tibi derelictus est pauper: orphanus tu eris adiutor. — *Tempore autem paschali omittitur Graduale et eius loco dicitur: Alleluja, Alleluja. V. Hebr. 7, 24.* Jesus autem eo quod maneat in aeternum, sempiternum habet sacerdotium. Alleluja. *V. Luc. 4, 18.* Spiritus Domini super me; propter quod unxit me, evangelizare pauperibus misit me, sanare contritos corde. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Luc. 22, 14—20. In illo tempore: Discubuit Jesus et undecim Apostoli cum eo etc.

Offertorium. Hebr. 10, 12—14. Christus unam pro peccatis offerens hostiam, in sempiternum sedet in dextera Dei: una enim oblatione consummavit in aeternum sanctificatos.

Secreta. Haec munera, Domine, mediator noster Jesus Christus Tibi reddat accepta; et nos, una secum, hostias tibi gratas exhibeat: Qui tecum.

Praefatio de Cruce.

Communio. 1 Cor. 11, 24—25. Hoc corpus, quod pro vobis tradetur: hic calix novi testamenti in meo sanguine, dicit Dominus: hoc facite, quotiescumque timentis, in meam commemorationem.

Postcommunio. Vivificet nos, quaesumus Domine, divina, quam obtulimus et sumpsimus, hostia; ut perpetua Tibi caritate conjuncti, fructum, qui semper maneat, afferamus. Per Dominum.

¹ Pius XI, litt. encycl. »Ad catholici sacerdotii«, 20. dec. 1935; S. R. C. decr. 24. dec. 1935: AAS 1936, 53—56.

Vsi teksti, izbrani iz sv. pisma stare in nove zaveze, govore o velikem in večnem duhovniku Kristusu, o njegovi izvolitvi po Očetu, o maziljenju po Sv. Duhu, o njegovem delu, o njegovi molitvi in daritvi. A kar beremo o velikem duhovniku Kristusu, velja analogno vsem mašnikom. Vsi mašniki Jezusa Kristusa so deležni njegove mašniške oblasti in vrše od veka do veka nepretrgoma njegovo mašniško službo. Vsi nosimo v duši neizbrisno znamenje Kristusovega duhovništva.

Zato pa prosimo v molitvah (*oratio, secreta, postcommunio*), da bi bili zvesti v naši sveti službi, da bi združeni s Kristusom bili Bogu prijetna žrtev in rodili sadove, ki ne minejo.

V svojem ustroju se molitve odlikujejo po klasični preprostosti in umerjenosti. In prav tako, kakor so molili v stari dobi, se v vseh treh molitvah nove votivne maše obračamo do Boga, Očeta, po Kristusu s r e d n i k u².